
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
______________________________________________________________________________ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
От 08.07.2021  № 355   

 

О признании утратившим силу постановления администрации Ленинского  

муниципального района Волгоградской области от 18.12.2020 № 616 «Об утверждении 

Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Ленинского 

 муниципального района Волгоградской области». 

 

Принимая во внимание решение Ленинского районного суда Волго-

градской области от 12.04.2021 № 2а - 154/2021, руководствуясь Уставом Ле-

нинского муниципального района Волгоградской области: 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1.  Признать утратившим силу постановление администрации Ленинско-

го муниципального района от 18.12.2020 № 616 «Об утверждении Перечня 

автомобильных дорог общего пользования местного значения Ленинского 

муниципального района Волгоградской области. 

2.  Постановление вступает в силу с момента его подписания и подле-

жит официальному обнародованию. 

3.  Контроль исполнения постановления оставляю за собой. 

 

 

Исполняющий обязанности главы  

Ленинского муниципального района                                             А.В. Колтунов 

 


